2024年２月 13日

各 位

上場会社名

代表者 代 表 取 締 役 会 長  小池  孝

（コード番号  2226）

問合せ責任者  取締役経営管理本部長 藤巻 修道

（ＴＥＬ    03-3979-2116）

配当予想の修正（増配及び記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、2024 年３月期の配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．理由

   当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上重要な施策の一つとして位置付け、安定した配当等を継続する

とともにグループの業績に応じた成果の配分を行うことを基本方針としております。

   2024年３月期の配当につきましては、本日公表した2024年３月期連結業績予想のとおり業績が順調に推移して

いることを踏まえ、当初の１株当たり配当予想65円に対し普通配当25円を増配し、90円とすることといたしまし

た。

   また、当社は2023年に創業70周年を迎えることができました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位

の永年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

   つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表し、前述の普通配当に加え、１株当たり10円の記念配当を

実施することといたしました。

   これらの結果、2024年３月期の１株当たりの配当合計につきましては、普通配当90円と記念配当10円の合計

100円とすることといたしました。

２．修正の内容

年間配当金

第１

四半期末

第２

四半期末

第３

四半期末
期末 年間

前回予想

（2023年５月10日発表）

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

普通配当  65.00

円 銭

普通配当  65.00

今回修正予想 － － －

普通配当  90.00

記念配当  10.00

合計    100.00

普通配当  90.00

記念配当  10.00

合計    100.00

当期実績 － － － － －

前期実績

（2023年３月期）
－ － － 普通配当  65.00 普通配当  65.00

以 上